

Til politikerne i Alstahaug kommune

Sandnessjøen 6/12-18

Ang helsesøstertilbud på vår skole:

På vår skole er det mange som snakker med helsesøster. Til nå i høst har 18 elever vært hos helsesøster Hilvi til samtaler. I fjor var 31 elever der. Det er 27 % av elevene på skolen vår. Hun hadde også ei jentegruppe rundt mobbing/uvensskap i fjor, og det løste seg på en god måte. Det var 5 elever som deltok på PIS-gruppe, hun hadde også en jentegruppe og hun hadde undervisning om pubertet i klasser.

Vi synes at det er dumt at vi ikke skal ha helsesøster når vi trenger noen å snakke med. Hun gir elever gode råd, hjelp og tips når de trenger det. Med henne kan vi snakke om alt, som man ikke ønsker å snakke med lærerne om. Det er heller ikke alt man kan snakke med vennene sine om.

Flere elever har det tungt og vanskelig i perioder. Da har helsesøster vært kjempebra å ha. Vi mener det vil slå tilbake på kommunen at dere kutter helsesøster. Problemene som kanskje er små når elevene går på barneskolen, vil vokse seg større og større før de får hjelp. Da vil det koste mer for kommunen, siden helsesøster må bruke mer tid på å hjelpe dem da.

Flertallet av elevene på Sandnes Barneskole synes det er dumt at dere skal kutte ut helsesøster her.

Det er flere elever her som har deltatt på PIS-gruppe. De synes det har vært deilig å kunne snakke med andre om det å ha 2 hjem, skilte foreldre og vanskeligheter. De synes det er dumt at ikke andre elever også skal få muligheten til å delta på en slik gruppe når de har det vanskelig.

Noen synes det er vanskelig å snakke med lærerne om kropp og pubertet. De ønsker de å gå til helsesøster. Dette får de ikke mulighet til hvis dere kutter ut tjenesten.

Med endret skolestruktur vil det bli vanskeligere for elever i 1.-4.trinn, enn det blir for 5.-7.trinn som er på Bjarnetjønna, å komme seg ned til helsestasjonen. De minste elevene er avhengige av foreldre som må ta seg fri fra jobb for å bli med dem til helsestasjonen. De som er på Bjarnetjønna (5.-7-) kan jo gå ned til helsestasjonen selv. Hvis elever trenger å snakke med helsesøster hver uke må foreldrene ta seg mye fri fra jobb. Dette kan bli vanskelig for foreldre som jobber langt unna, ikke har bil eller ikke har mulighet til å ta seg så mye fri.

Hvor mye sparer dere egentlig på å kutte ut vår helsesøster? Er det verdt det?

Vi har hørt at det kanskje ikke blir noen endring av skolestruktur. Skal dere da fortsatt kutte helsesøstertjenesten på skolen vår?

Hilsen elevrådet ved Sandnes Barneskole

SIGRID SALAMONSEN / Margith Karoline Johnsen

v/Sigrid Salamonsen (leder) og Margith Johnsen (elevrådsrepr.)